Portaria nº 62, de 09 de junho de 2016

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a Portaria - GR Nº 263, DE 18 DE ABRIL DE

2016, referente à aposentadoria voluntária da professora Ana
Maria Crepaldi Chiquieri, publicada em 29/04/2016 D.O.U. Pág.
44, seção 2 e constituição do Núcleo Docente Estruturante do
curso de graduação em Pedagogia da UFRRJ - campus Seropédica,
mediante as portarias nº 78 e 172, de 2015,

RESOLVE

Art.1º-  Destituir a docente Ana Maria Crepaldi Chiquieri
(presidente), matrícula 2181396, CPF 010.993.177-70;

Art.2º- Nomear a docente Adriana Alves Fernandes
Vicentini, matrícula 1106017, CPF 287.462.918-90 como
presidente do Núcleo Docente Estruturante do curso de
graduação em Pedagogia - campus Seropédica. A referida
comissão passa a ter a seguinte composição: Adriana Alves
Fernandes Vicentini, matrícula 1106017, CPF 287.462.918-90
- presidente; Eliane Fazolo Freire, matrícula 1653168, CPF
552.152.387-1; Andrea Sonia Berenblum, matrícula 1555406,
CPF 072.727.277-21; Maria Angélica da Gama Cabral
Coutinho, matrícula 1792033, CPF 506.229.437-15; Liliane
Barreira Sanchez, matrícula 1719162, CPF 989.914.697-87;
Fernando César Ferreira Gouvêa, matrícula 1667143, CPF
632.922.117-00; Miriam Morelli Lima de Mello, matrícula
1299571, CPF 002.895.057-71 e Juaciara Barrozo Gomes,
matrícula 224806-2, CPF 528.708.807-82, conforme Resolução
CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Art. 3º- Ficam mantidas todas as demais disposições.

  Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado

  PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO